文件

鲁认协字〔2023〕35 号

关于公布山东省“技能兴鲁”职业技能大赛
—2023 年建材建工检测行业职业技能竞赛

获奖名单的通知

各有关单位：

由山东省认证认可协会、山东省交通运输研究会主办，

山东公路技师学院、山东高速工程检测有限公司承办的山东

省“技能兴鲁”职业技能大赛——2023 年建材建工检测行

业职业技能竞赛于2023年 11月 24日至 26日在山东公路技

师学院隆重举行，经裁判组评判、竞赛组委会办公室统计、

竞赛仲裁委员会审核确认，本次大赛决出职工（教师）组、

学生组的各个人奖、团体奖，现将获奖名单予以公布，同时

授予王扬等 35 名同志优秀裁判奖，郭秀芹等 83 名同志优秀

指导教练（教师）奖，山东公路技师学院等 6 家单位突出贡

献奖，山东公路技师学院团队教师获得优秀指导教师团队奖，

山 东 省 认 证 认 可 协 会

山东省交通运输研究会

附件:

一、钢材类参赛选手及指导教练（教师）获奖名单

1.1 钢材类职工（教师）组奖项获奖名单

1.1.1 钢材类职工（教师）组团体奖项获奖名单

名次 参赛队名 奖项

1 广信检测认证集团有限公司 一等奖

2 山东省路桥集团有限公司中心试验室 一等奖

3 山东华鉴工程检测有限公司 一等奖

4 山东华鉴工程检测有限公司青岛分公司 二等奖

5 中铁二十三局集团第一工程有限公司测试中心 二等奖

6 山东省滨州市公路工程监理咨询有限公司 二等奖

7 山东高速路桥工程试验检测有限公司 二等奖

8 山东沂蒙交通发展集团有限公司中心试验室 二等奖

9 山东省公路检测中心 三等奖

10 山东高速工程建设集团有限公司 三等奖

11 中铁十四局集团第一工程发展有限公司 三等奖

12 日照公路建设有限公司中心试验室 三等奖

13 舜泰检测科技集团有限公司 三等奖

14 滨州市博恒工程管理服务有限公司 三等奖

15 山东省公路桥梁检测中心有限公司 三等奖

16 山东经纬岩土工程有限公司 三等奖

1.1.2 钢材类职工（教师）组个人奖项获奖名单及优秀指导教练名单

参赛队名
参赛队员

姓名
名次 个人奖项 指导教练

山东经纬岩土工程有限公司 付玉涛 1 一等奖 吕昕冰、朱国庆

广信检测认证集团有限公司 王芊粤 2 一等奖 齐丽梅、杨凡

山东华鉴工程检测有限公司 张兆奎 3 一等奖 马良、任士朴

山东省路桥集团有限公司中心试验

室
蒋举凯 4 一等奖 陈旭、张文虎

广信检测认证集团有限公司 王康 5 一等奖 齐丽梅、杨凡

中铁十四局集团第一工程发展有限

公司
杜开诚 6 二等奖 /

山东省公路桥梁检测中心有限公司 董进波 7 二等奖 郭云飞

山东华鉴工程检测有限公司青岛分

公司
周童童 8 二等奖 卓秋林、马建

山东华鉴工程检测有限公司青岛分

公司
刘建 9 二等奖 卓秋林、马建

舜泰检测科技集团有限公司 张洪乾 10 二等奖 闫行浩、王文通

山东省公路检测中心 王法旭 11 二等奖 董芹、崔勇

中铁二十三局集团第一工程有限公

司测试中心
张琪 12 二等奖 付磊

山东沂蒙交通发展集团有限公司中

心试验室
魏一龙 13 二等奖 /

山东省路桥集团有限公司中心试验

室
吴云飞 14 二等奖 陈旭、张文虎

山东高速路桥工程试验检测有限公

司
李振杰 15 二等奖 王东明、刘明龙

山东省滨州市公路工程监理咨询有

限公司
吴伟 16 三等奖 赵杰、李海军

山东华鉴工程检测有限公司 姚广利 17 三等奖 马良、任士朴

日照公路建设有限公司中心试验室 刘卓雨 18 三等奖 丁伟、安平

山东高速工程建设集团有限公司 刘大称 19 三等奖 范海花、卢振岭

中铁二十三局集团第一工程有限公

司测试中心
寻扬 20 三等奖 郑子豪

滨州市博恒工程管理服务有限公司 常文涛 21 三等奖 王立刚、闫英海

山东中程试验检测有限公司 张斌 22 三等奖 党军亮、牛建刚

山东省滨州市公路工程监理咨询有

限公司
吴宝犇 23 三等奖 赵杰、李海军

山东高速路桥工程试验检测有限公

司
李汉琛 24 三等奖 王东明、刘明龙

山东高速工程建设集团有限公司 齐向鑫 25 三等奖 范海花、张凤伟

滨州市诚信建设工程检测有限公司 王乾坤 26 三等奖 王志开、刘 敏

日照公路建设有限公司中心试验室 高峰 27 三等奖 丁伟、安平

山东省交通科学研究院 柳福修 28 三等奖 付建村、魏敏

山东沂蒙交通发展集团有限公司中

心试验室
李钦雨 29 三等奖 /

山东格瑞特交通科技有限公司 孙强 30 三等奖 孙美玲

1.2 钢材类学生组奖项获奖名单

1.3 钢材类优秀组织奖获奖名单

序号 代表队名称

1 山东中程试验检测有限公司

2 山东省公路桥梁建设集团有限公司

3 山东思睿智达检测技术服务有限公司

4 山东格瑞特交通科技有限公司

5 山东省交通科学研究院

6 滨州市诚信建设工程检测有限公司

7 阳谷英鑫建设工程质量检测站（有限公司）

1.2.1 钢材类学生组团体奖项获奖名单

名次 参赛队名 名次 奖项

1 山东公路技师学院 1 一等奖

2 山东交通职业学院 2 二等奖

1.2.2 钢材类学生组个人奖项获奖名单及优秀指导教师名单

参赛队名 参赛队员姓名 名次 个人奖项 指导教师

山东公路技师学院 石炳宏 1 一等奖 孙丽娟、张明露

山东公路技师学院 张斌 2 二等奖 孙丽娟、张明露

山东交通职业学院 李红民 3 三等奖 卢绪强、张鹏

二、水泥类参赛选手及指导教练（教师）获奖名单

2.1 水泥类职工（教师）组奖项获奖名单

2.1.1 水泥类职工（教师）组团体奖项获奖名单

名次 参赛队名 奖项

1 山东高速工程检测有限公司 一等奖

2 广信检测认证集团有限公司 一等奖

3 临沂市政集团有限公司 二等奖

4 山东华鉴工程检测有限公司青岛分公司 二等奖

5 日照公路建设有限公司中心试验室 二等奖

6 山东省滨州市公路工程监理咨询有限公司 二等奖

7 山东北斗检测科技有限公司 三等奖

8 济南鲁桥工程检测有限公司 三等奖

9 山东沂蒙交通发展集团有限公司中心试验室 三等奖

10 山东省高速养护集团有限公司 三等奖

11 山东格瑞特交通科技有限公司 三等奖

12 青岛交通工程监理咨询有限公司试验检测中心 三等奖

2.1.2 水泥类职工（教师）组个人奖项获奖名单及优秀指导教练名单

参赛队名
参赛队

员姓名
名次

个人奖

项
指导教练

山东高速工程检测有限公司 丁昕 1 一等奖 矫芳芳、吴兆锋

山东高速工程检测有限公司 徐昊 2 一等奖 矫芳芳、吴兆锋

广信检测认证集团有限公司 董予冬 3 一等奖 齐丽梅、杨凡

山东华鉴工程检测有限公司青岛

分公司
岳远倩 4 一等奖 卓秋林、马建

临沂市政集团有限公司 王振龙 5 二等奖 白俊胜、黄晓良

山东省滨州市公路工程监理咨询

有限公司
张婷 6 二等奖 赵杰、李海军

广信检测认证集团有限公司 李伟奇 7 二等奖 齐丽梅、杨凡

临沂市政集团有限公司 何磊 8 二等奖 白俊胜、黄晓良

日照公路建设有限公司中心试验

室
张晓龙

9 二等奖
丁伟、安平

山东北斗检测科技有限公司 马彦雷 10 二等奖 刘瑞利

日照公路建设有限公司中心试验

室
孔美玲

11 二等奖
丁伟、安平

山东华鉴工程检测有限公司青岛

分公司
赵倩倩

12 二等奖
卓秋林、马建

济南鲁桥工程检测有限公司 夏倩倩 13 三等奖 李少波

山东省滨州市公路工程监理咨询

有限公司
赵浩 14 三等奖 赵杰、李海军

中铁二十三局集团第一工程有限

公司测试中心
曲甜甜 15 三等奖 郑子豪

山东格瑞特交通科技有限公司 王晓凤 16 三等奖 苏长芹

济南鲁桥工程检测有限公司 肖正祺 17 三等奖 李少波

山东沂蒙交通发展集团有限公司

中心试验室
冯洋洋 18 三等奖 /

山东沂蒙交通发展集团有限公司

中心试验室
刘霞 19 三等奖 /

山东省高速养护集团有限公司中

心试验室
边兆露 20 三等奖 高稳成、刘占斌

青岛交通工程监理咨询有限公司

试验检测中心
马金莲 21 三等奖 /

青岛正方圆检测有限公司 张好 22 三等奖 /

烟台建正建设工程检测有限公司 姜远娜 23 三等奖 戚津宁、刘建伟

2.2 水泥类学生组奖项获奖名单

2.2.1 水泥类学生组团体奖项获奖名单

名次 参赛队名 名次 奖项

1 山东公路技师学院 1 一等奖

2 山东交通职业学院 2 二等奖

2.2.2 水泥类学生组个人奖项获奖名单及优秀指导教师名单

参赛队名 参赛队员姓名 名次 个人奖项 指导教师

山东公路技师学院 李绪康 1 一等奖 李荣晓、孙晓婷

山东公路技师学院 田洪玮 2 二等奖 李荣晓、孙晓婷

山东交通职业学院 姚梦缘 3 三等奖 尹斌、张晓燕

2.3 水泥类优秀组织奖获奖名单

序号 代表队名称

1 山东省水利工程试验中心有限公司

2 青岛正方圆检测有限公司

3 中铁二十三局集团第一工程有限公司测试中心

4 烟台建正建设工程检测有限公司

5 山东铁工科技有限公司

6 东阿县诚信建设工程质量检测有限公司

7 山东泉建工程检测有限公司

三、现场类参赛选手及教练（教师）获奖名单
3.1 现场类职工（教师）组奖项获奖名单

3.1.1 现场类职工（教师）组团体奖项获奖名单

名次 参赛队名 奖项

1 山东公路技师学院 一等奖

2 山东省公路桥梁检测中心有限公司 一等奖

3 临沂市政集团有限公司 一等奖

4 山东高速工程检测有限公司 二等奖

5 山东中程试验检测有限公司 二等奖

6 中铁十四局集团第一工程发展有限公司 二等奖

7 山东宏润检测技术有限公司 二等奖

8 山东北斗检测科技有限公司 二等奖

9 山东省路桥集团有限公司中心试验室 三等奖

10 山东泰山嘉晟工程检测有限公司 三等奖

11 山东省公路桥梁建设集团有限公司 三等奖

12 山东铁工科技有限公司 三等奖

13 山东华鉴工程检测有限公司 三等奖

14 山东齐通工程检测有限公司 三等奖

15 山东思睿智达检测技术服务有限公司 三等奖

16 山东泉建工程检测有限公司 三等奖

3.1.2 现场类职工（教师）组个人奖项获奖名单及优秀指导教练名单

参赛队名 参赛队员姓名 名次 个人奖项 指导教练

山东公路技师学院 孙晓婷 1 一等奖 孙道建、张明露

山东公路技师学院 李荣晓 2 一等奖 孙道建、张明露

山东省公路桥梁检测中心

有限公司
钟涛 3 一等奖 史庆安、张彬泽

临沂市政集团有限公司 杨成林 4 一等奖 贾瑞强、刘磊

山东宏润检测技术有限公

司
孙建强 5 一等奖 董龙

中铁十四局集团第一工程

发展有限公司
赵焕剑 6 二等奖 /

山东高速工程检测有限公

司
王路 7 二等奖 王阳春、周希茂

山东高速工程检测有限公

司
刘国华 8 二等奖 王阳春、周希茂

临沂市政集团有限公司
公强 9 二等奖 贾瑞强、刘磊

山东泰山嘉晟工程检测有

限公司
陈霞 10 二等奖 王伟、甄洪杰

山东中程试验检测有限公

司
董兵 11 二等奖 牛建刚、党军亮

山东泉建工程检测有限公

司
岳松 12 二等奖 /

山东北斗检测科技有限公

司
韩乃亮 13 二等奖 梁广晓

山东铁工科技有限公司
于广义 14 二等奖 赵利壮、王其峰

山东省公路桥梁检测中心

有限公司
王凯平 15 二等奖 刘华庆、张鹏

山东中程试验检测有限公

司
赵淇 16 三等奖 牛建刚、党军亮

山东高速路桥工程试验检

测有限公司
王睿 17 三等奖 王东明、刘明龙

山东省路桥集团有限公司

中心试验室
陈振杰 18 三等奖 陈旭、张文虎

山东省路桥集团有限公司

中心试验室
王岩 19 三等奖 陈旭、张文虎

山东齐通工程检测有限公

司
王秉奇 20 三等奖 段高山

山东思睿智达检测技术服

务有限公司
张浩 21 三等奖 刘国园、贾增帅

滨州市博恒工程管理服务

有限公司
孙国良 22 三等奖 宋玉柱、张振菊

青岛交通工程监理咨询有

限公司试验检测中心
徐晶 23 三等奖 /

山东北斗检测科技有限公

司
马启升 24 三等奖 梁广晓

山东省公路桥梁建设集团

有限公司
赵庆凯 25 三等奖 李玮健、马雨

山东华鉴工程检测有限公

司
张纬民 26 三等奖 张斌、高建军

山东省公路桥梁建设集团

有限公司
黄玉东 27 三等奖 李玮健、马雨

山东泰山嘉晟工程检测有

限公司
张弛 28 三等奖 王伟、甄洪杰

中铁十四局集团第一工程

发展有限公司
赵明辉 29 三等奖 /

山东华鉴工程检测有限公

司
吴迪 30 三等奖 张斌、高建军

3.2 现场类学生组奖项获奖名单

3.2.1 现场类学生组团体奖项获奖名单

名次 参赛队名 名次 奖项

1 山东公路技师学院 1 一等奖

2 山东交通职业学院 2 二等奖

3.2.2 现场类学生组个人奖项获奖名单及优秀指导教师名单

参赛队名 参赛队员姓名 名次 个人奖项 指导教师

山东公路技师学院 张宾 1 一等奖 郭秀芹、代红娟

山东公路技师学院 李坤 2 二等奖 郭秀芹、代红娟

山东交通职业学院 孙鸿宇 3 三等奖 尹锡军、陈争

3.3 现场类优秀组织奖获奖名单

序号 代表队名称

1 滨州市博恒工程管理服务有限公司

2 山东高速路桥工程试验检测有限公司

3 青岛交通工程监理咨询有限公司试验检测中心

4 临沂经开建设工程质量检测有限公司

5 滨州市诚信建设工程检测有限公司

6 山东省交通科学研究院

7 山东高速工程建设集团有限公司

8 山东省水利工程试验中心有限公司

四、学生组优秀指导教师团队项获奖名单

钢材类学生组优秀指导教师团队：孙丽娟、代红娟、孙道建、李荣晓、孙晓

婷、张明露。

水泥类学生组优秀指导教师团队：李荣晓、孙道建、代红娟、孙丽娟、孙晓

婷、张明露。

现场类学生组优秀指导教师团队：孙道建、代红娟、孙丽娟、张明露。

五、突出贡献奖

山东公路技师学院

山东高速工程检测有限公司

济南路舜工程技术咨询有限公司

山东路达试验仪器有限公司

山东精惠计量检测有限公司

六、优秀裁判名单（排名不分前后）

王扬、孙道建、代红娟、王桂敏、卓秋林、王立业、矫芳芳、张建立、李

海军、郑子豪、孙丽娟、皇甫金芝、袁经学、徐田军、党军亮、段高山、穆卿

妍、孔福银、刘勇、刘国园、吴兆峰、杨凡、张勇、郭树明、宋淑琴、安平、

张伟、董芹、李静、刘效春、李小花、黄江明、吕少伟、闫英海、曲福伟